
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
6. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 18. června 2020 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni 
 

 
 
Z20/48 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. Mgr. M. Raškovou   
  2. Jiřího Berana 
 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

              Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (René Zubko) 

NEPŘÍTOMNA: 1 (MUDr. Eva Frýdová) 
 

Z20/49 
Projednání a schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 

1) Zahájení  
2) Volba ověřovatelů zápisu  
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků: 

   a) Záměr odkoupení části pozemku pč. 2335 
              b) Prodej části pozemku pč. 64/1 v k.ú. Vranov  
              c) Prodej části pozemku pč. 3868 v k.ú. Mimoň  
              d) Záměr prodeje části pozemku pč. 176/1 a 175 v k.ú. Vranov p/R  
              e) Prodej areálu vepřína – budoucí kupní smlouva 

5) Záměr darování PD – rozpracované investice financované LbK 
6) Návrh podání žádosti o úvěr ze SFPI: Snížení energetické náročnosti BD  
7) Rozpočtové změny: a) Neinvestiční příspěvek ZŠ a MŠ Mírová 
                                     b) Kříž – hřbitov Vranov 

                                            c) Příspěvek od SVS, a. s. 
                                            d) Oprava komunikace k areálu bývalého vepřína 
                                            e) Převěšení zvonů vč. instalace pohonu lineárním motorem 

8) Vyřazení zmařených investic 
9) Systémová obecně závazná vyhláška – odpady 
10) Obecně závazná vyhláška o poplatku za komunální odpad  
11) Schválení účetní závěrky za r. 2019 
12) Závěrečný účet města Mimoň za r. 2019 
13) Změna zřizovací listiny – Zahradnictví Mimoň, p. o. 
14) Termíny jednání ZaMě na druhé pololetí r. 2020 
15) Zápis z jednání kontrolního výboru 
16) Zápis z jednání finančního výboru 



17) Návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR: Školní hřiště ZŠ Mírová 
18) ZR – Stavební úpravy v souvislosti s požárním řešením Domova pro seniory 
19) Diskuze 

HLASOVÁNÍ:  
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNA: 1 (MUDr. Eva Frýdová) 

 
Z20/50 
Záměr odkoupení části pozemku pč. 2335 v k.ú. Mimoň – SVJ Luční 532 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy nabytí (odkoupení) části 
pozemku pč. 2335 v k.ú. Mimoň o výměře cca 80 m2, kdy celková výměra pozemku je 
1158 m2, ostatní plocha, za cenu obvyklou ve výši 300 Kč/m2 od členů Společenství 
vlastníků jednotek domu čp. 531 a 532: 
ES podíl 1/12, 
manželů V. a H. B. podíl 1/24, 
JP podíl 1/24, 
MK podíl1/24, 
manželů A. a E. L. podíl 1/12, 
manželů F. a R. K. podíl 1/12, 
PK podíl 1/12, 
JB podíl 1/12, 
manželů O. a M. M. podíl 1/12, 
VJ podíl 1/12, 
JK podíl 1/12, 
MR podíl 1/12 a 
VB podíl 899/10788 a 
ukládá OSM zajistit geometrický plán na oddělení příslušné části pozemku. Vlastní 
znění kupní smlouvy schválí Rada města Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
NEPŘÍTOMNA: 1 (MUDr. Eva Frýdová) 

 
Z20/51 
Prodej části pozemku pč. 64/1 v k.ú. Vranov 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
64/1 ostatní plocha v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře převáděné části cca 30 m2 
(celková plocha je 4544 m2) za účelem narovnání stavu fyzického a právního dle 
skutečného užívání, za cenu 300 Kč/m2 + DPH manželům M. a V. P., Mimoň a ukládá 
OSM zajistit geometrický plán na oddělení pozemku. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, P. Ráček, M. 
Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽELO SE: 1 (Mgr. Šárka Krousová) 
NEPŘÍTOMNO: 1 (MUDr. Eva Frýdová) 

 

Z20/52 
Prodej části pozemku pč. 3868 v k.ú. Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: a) prodej části pozemku pč. 3868 ostatní 
plocha v k.ú. Mimoň o výměře převáděné části 201 m2 (část pozemku označená podle 
geometrického plánu č. 2355-725/2020 parcelním číslem 3868/2) za účelem narovnání 
stavu fyzického a právního dle skutečného užívání, za cenu 200 Kč/m2 + DPH pí JK, 
Mimoň a b) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starosti města smlouvu, 
která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  



PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/53 
Záměr prodeje části pozemku pč. 176/1 a 175 v k.ú. Vranov p/R. 
Zastupitelstvo města neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodeje 
části pozemku pč. 176/1 trvalý travní porost, část o výměře cca 410 m2 (celý pozemek 
pč. 176/1 má výměru 5231 m2) a pozemku pč.175 orná půda o výměře 411 m2, oba v 
k.ú. Vranov pod Ralskem ke stavbě RD, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem 
nemovitostí v majetku města Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/54 
Prodej areálu vepřína – budoucí kupní smlouva 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy schvaluje: 
a) prodej pozemků v areálu bývalého velkokapacitního vepřína v Mimoni v k.ú. Mimoň: 
• parcela pč. 4343 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3173 m2, 
• parcela pč. 4344 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3103 m2,  
• parcela pč. 4345 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3676 m2,  
• parcela pč. 4346 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3028 m2,  
• parcela pč. 4347 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 717 m2, jehož součástí je    
budova čp. 138 – zemědělská stavba 
• parcela pč. 4348 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2,  
• parcela pč. 4349 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 60 m2, jejíž součástí je 
stavba bez čp/če, stavba technologického vybavení (vodárna)  
• parcela pč. 4350 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 46728 m2,  
• parcela pč. 4351 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3064 m2,  
• parcela pč. 4352 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3105 m2,  
• parcela pč. 4353 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3043 m2,  
• parcela pč. 4354 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3031 m2,  
• parcela pč. 4355 ostatní plocha o výměře 13436 m2, neplodná půda 
• parcela pč. 4356 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 595 m2, 
zapsané na listu vlastnictví č.1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 
pracoviště Česká Lípa, obec Mimoň, za cenu dle znaleckého posudku zpracovaného 
znalcem Ing. Zdeňkem Millerem ve výši 28.000.000 Kč + DPH platné v době uzavření 
kupní smlouvy, za účelem realizace výstavby skladových nebo výrobních hal pro 
výrobu, která bude v souladu s územním plánem města Mimoň včetně všech přípojek 
a přístupové komunikace společnosti LA POCHELLE a.s., se sídlem Dr. Milady 
Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČ 28217217 za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o budoucí smlouvě kupní a  
b) Smlouvu o budoucí smlouvě kupní na realizaci budoucího prodeje pozemků s LA 
POCHELLE a.s. v předloženém znění s tím, že společně s touto smlouvou se schvaluje 
zároveň návrh řádné kupní smlouvy (Smlouva o převodu nemovitostí), která je 
přílohou D Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a návrh Smlouvy o zřízení služebnosti 
cesty a stezky, která je přílohou CH Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a 
c) zřízení věcného práva zákazu zcizení a zatížení k Předmětu prodeje dle článku 1, 
odstavec 1.1. Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a Smlouvu o zřízení zákazu zcizení a 
zatížení v předloženém znění, která je přílohou I Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a 
d) ukládá starostovi města Smlouvu o budoucí smlouvě kupní, která je přílohou tohoto 
usnesení podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 9 (J. Bizoňová, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, J. Beran, J.  
            Pittner) 



PROTI: 7 (F. Kaiser, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, M. Steinfest, R. Zubko) 

ZDRŽEL SE: 1 (Mgr. Václav Konopiský) 
 

Z20/55 
Záměr darování projekt. dokumentací – rozpracované investice financované LbK 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje záměr darování projektových dokumentací 
vedených v evidenci rozpracovaných investic na akce financované Libereckým krajem 
dle důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/56 
Návrh podání žádosti o úvěr ze Státního fondu podpory investic na akci: Snížení energetické  
náročnosti bytových domů v Mimoni 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje podání žádosti o úvěr ze Státního fondu 
podpory investic v rámci programu Zateplování dle NV č. 16/2020 Sb. na akci: Snížení 
energetické náročnosti bytových domů v Mimoni. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/57 
Změna rozpočtu – Neinvestiční příspěvek ZŠ a MŠ Mírová 
1)  Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o nařízeném odvodu z investičního 
fondu Základní školy a Mateřské školy, Mírová 81, 471 24 Mimoň, IČ 482 82 545, ve 
výši 280 000 Kč. 
2)   Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – navýšení příjmů o 
280 000 Kč z důvodu nařízeného odvodu z investičního fondu a navýšení 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, 
Mírová 81, 471 24 Mimoň, IČ 482 82 545 o 280 000 Kč na běžné výdaje spojené s 
opravami tříd školy, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/58 
Změna rozpočtu – Kříž – hřbitov Vranov 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 13 – navýšení příjmů o 
15000 Kč – vratka zálohy na opravu kříže, snížení běžných výdajů na opravu kříže o 
65000 Kč a navýšení kapitálových výdajů na rekonstrukci kříže na hřbitov ve Vranově 
o 80 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽEL SE: 1 (Mgr. Václav Konopiský) 
 
Z20/59 
Změna rozpočtu – Příspěvek od SVS a. s. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 14 – navýšení příjmů o 
1.796.000 Kč na základě přijatého příspěvku od Severočeské vodárenské společnosti 
a. s. a navýšení výdajů o 1.796.000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 
Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 



Z20/60 
Změna rozpočtu – Oprava komunikace k areálu bývalého vepřína 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 15 – zvýšení běžných výdajů 
na akci Oprava komunikace na p.č. 3595 a 4306 v k.ú. Mimoň (k areálu bývalého 
vepřína) a navýšení financování o 150 000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/61 
Změna rozpočtu – Převěšení zvonů včetně instalace pohonu lineárním motorem 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí investiční individuální dotace z 
rozpočtu města ve výši 160 000 Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Nádražní 106, 
Mimoň 471 24, IČ 498 64 041, na projekt Převěšení stávajících zvonů včetně instalace 
pohonu lineárním motorem. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 16 – přesun finančních 
prostředků ve výši 160 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí investiční individuální 
dotace z rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 11 (P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, P. Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. 

Steinfest, J. Beran, R. Zubko) 

PROTI: 1 (Mgr. Marie Rašková) 
ZDRŽELI SE: 5 (F. Kaiser, J. Bizoňová, Mgr. J. Jirůtka, Mgr. Š. Krousová, Bc. J. Pittner) 

 
Z20/62 
Vyřazení zmařených investic  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje vyřazení zmařených investic v celkové hodnotě 
3.177.102,90 Kč, ve znění důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 3 (F. Kaiser, R. Zubko, M. Steinfest) 

 
Z20/63 
Systémová obecně závazná vyhláška – odpady  
Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Mimoň č. x/2020 o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Mimoň v 
předloženém znění. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 12 (F. Kaiser, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, P. Ráček, M. Rašková, T. 
Jaroš, D. Janeček, J. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽELI SE: 5 (J. Bizoňová, Mgr. Š. Krousová, J. Beran, Mgr. J. Jirůtka, M. Steinfest) 
 
Z20/64 
Obecně závazná vyhláška o poplatku za komunální odpad 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Mimoň č. 
x/2020 o poplatku za komunální odpad v předloženém znění. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Jirůtka, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. 

Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
ZDRŽELI SE: 4 (F. Kaiser, J. Chýle, Mgr. V. Konopiský, R. Zubko) 

 



Z20/65 
Schválení účetní závěrky za r. 2019 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní 
závěrku města Mimoň, sestavenou k 31.12.2019 a převod výsledku hospodaření ve 
schvalovacím řízení v částce 34 044 339,56 Kč na účet výsledků hospodaření minulých 
účetních období. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 2 (Mgr. J. Jirůtka, R. Zubko) 

 
Z20/66 
Závěrečný účet města Mimoň za r. 2019   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje závěrečný účet města Mimoň za rok 2019 spolu 
se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2019 s 
vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s výhradami. Náprava uvedených 
dílčích nedostatků roku 2019 bude, v souladu s § 17, odst. 7 písm. b) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provedena 
opatřeními popsanými v příloze č. 1 důvodové zprávy – Postup opatření k nápravě 
chyb a nedostatků zjištěných Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města za 
rok 2019. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, 

P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
ZDRŽELI SE: 2 (R.  Zubko, J. Chýle) 

 
Z20/67 
Změna zřizovací listiny – Zahradnictví Mimoň, p. o. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny Zahradnictví Mimoň, 
příspěvková organizace, IČ 21551367, která je přílohou tohoto usnesení. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, 
P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 2 (R.  Zubko, J. Chýle) 

 
Z20/68 
Termíny jednání ZaMě na druhé pololetí r. 2020  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
druhé pololetí roku 2020: 24. 09. 2020, 22. 10. 2020, 26. 11. 2020, 17. 12. 2020. 
Jednání bude probíhat ve čtvrtek od 16:30 hodin v zasedací místnosti č. 3 budovy „C“ 
MěÚ Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 
Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/69 
Zápis z jednání kontrolního výboru   
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápisy z jednání kontrolního výboru ze 
dne 13. 5. 2020 a 10. 6. 2020, které jsou přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ: 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 
Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽEL SE: 1 (René Zubko) 
 

 



Z20/70 
Zápis z jednání finančního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
16.6.2020, který je přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/71 
Návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR: Školní hřiště ZŠ Mírová 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR 
117D8220H – Podpora budování a obnovy míst aktivního odpočinku – na akci: Školní 
hřiště ZŠ Mírová. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 

Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/72 
ZR – Stavební úpravy v souvislosti s požárním řešením Domova pro seniory 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 17 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci. Stavební úpravy v souvislosti s požárním řešením Domova pro seniory 
a navýšení financování o 2 000000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 17 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. 
Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

 
Z20/73 
Zahradnictví Mimoň, p. o. – pohledávka bývalého ředitele 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje odpuštění pohledávky za p. PN ve výši hodnoty 
pokáceného dřeva ve vlastnictví města Mimoň, které bývalý ředitel Zahradnictví 
Mimoň p. o., neoprávněně rozdal svým zaměstnancům. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 11 (F. Kaiser, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, D. Janeček, M. 
Steinfest, J. Pittner, R. Zubko) 

PROTI: 2 (Mgr. M. Rašková, T. Jaroš) 

ZDRŽELI SE: 4 (J. Bizoňová, Mgr. Š. Krousová, Ing. P. Ráček, J. Beran) 

 
 
 
 
 
____________       _________________ 
   Petr Král                    Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                                  místostarostka města 
 
   


